Zimsko prvenstvo Vojvodine 2013
Sombor, 24.2.2013

Event 22
24.2.2013 - 13:20

Women, 4 x 100m Medley

13 years and older

Results

Points: FINA 2010

Rank
13 - 14 years
1. pioniri
Murtin Vanja
Karanovic Natalija
2. pioniri
Kecman Bojana
Pekovic Zvezdana
3. pioniri
Stojadinovic Jelena
Medic Mila
15 - 16 years
1. kadeti

Karanovic Masa
Cvetkovic Andjela

17 - 18 years
1. juniori
Plackov Beti
Olah Jelena

99
99

00
99

99
00

98
97

95

Vojvodina N.Sad
Pejcic Sara
Maric lvana

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Dragovic Masa
Praskalo Natasa

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Jovic Leontina
Pekovic Aleksandra

Vojvodina N.Sad
Hrubenja Martina
llic Milica

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Sujic Milica
Dimitrijevic Marina

00
99

99
99

00
00

97
97

96

Time

4:40.23

4:48.23

4:48.47

4:44.56

5:04.20

Pts

538

494

493

514

420

Splash Meet Manager 11, Build 23880

Registered to Plivacki Savez Srbije
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